
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  99  del 17/03/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ACQUISTO CARTA PER FOTOCOPIATORE. PROVVEDIMENTI.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 17/03/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 

                          
OGGETTO: Acquisto carta per fotocopiatore. Provvedimenti.  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 7543 - n. 24/1 - del 09/06/2015; 
 

PREMESSO: 
• che per garantire  il regolare funzionamento dei vari servizi dell’ Ufficio Comunale è 

necessario avere la disponibilità di carta formato A4 e A3 per i fotocopiatori in 
dotazione; 

• che con prot. 2016/0003084 del 02/03/2016, le  ditte appresso indicate venivano 
invitare a presentare, entro le ore 13,00 di martedì 15 MARZO 2016,  apposito 
preventivo in ordine alla fornitura di n. 250 risme A4 e n. 50 risme A3 di carta extra 
strong gr. 80/mq, colore bianco, multiuso (ink jet, laser, copier, fax): 
1. ditta GIACCIO DISTRIBUZIONE E SERVIZI Sas di Ferdinando Giaccio - Via Torlini, 16 - 

67030 INTRODACQUA (AQ); 
2. ditta CARTOLIBRERIA FANTOZZI di Fantozzi Maria - Via R. Iorio, 28 - 86170 ISERNIA; 
3. ditta MYO Srl -  Via Santarcangiolese, 6 - 47825 TORNIANA (RN); 
4. ditta FOTOKOPIANDO di Alberto Teti - Via Lear, 2 - 67031 CASTEL DI SANGRO (AQ); 
5. ditta LA CARTOLIBRERIA di DI CARLANTONIO Salvatore – Via XX Settembre, 45 – 

67031 CASTEL DI SANGRO (AQ); 
RILEVATO  che, entro il termine di cui sopra, sono pervenute le seguenti offerte, al netto 
dell’ IVA e comprensive delle spese di trasporto: 
• ditta FANTOZZI UFFICIO Srl, corrente in Isernia, Via R. Iorio, 28: € 901,00, offerta del 

07/08/2015, in atti al n. 10458 del 12/08/2015;   
• ditta MYO Srl, corrente in Torniana, Via Santarcangiolese, 6: € 747,00, offerta del 10/03/2016, 

in atti al n. 3741 del 14/03/2016; 
• ditta FOTOKOPIANDO di Alberto Teti, corrente in Castel di Sangro,   Via Lear, 2: € 1.180,00, 

offerta del 15/03/2016, in atti al prot. 3839 del 15/03/2016 - 67031 CASTEL DI SANGRO (AQ); 
RITENUTO assegnare la fornitura alla ditta MYO Srl, che ha prodotto l’ offerta 
economicamente più vantaggiosa; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di procedere, presso la ditta MYO Srl,  corrente in Torniana, Via Santarcangiolese, 6, cap 
47826, all’ acquisto  di carta per fotocopiatore extra strong gr. 80/mq, colore bianco, 
multiuso (ink jet, laser, copier, fax): n. 250 risme A4 e n. 50 risme A3, per una spesa 
complessiva di € 747,00, oltre IVA, secondo il preventivo citato in premessa: 

2. La  spesa di € 911,34 (€ 747,00 + € 164,34 IVA 22%) farà carico sui fondi del corrente 
bilancio 2016, Gestione Provvisoria, conto competenza: 
– per € 150,00, Cap. 10080/1, cod. 1010202; 
– per € 311,34, Cap. 10080/2, cod. 1010202; 
– per € 250,00, Cap. 10175/1, cod. 1010302; 
– per € 100,00, Cap. 10315/1, cod. 1010602; 
– per € 100,00, Cap. 10360/1, cod. 1010702; 

3. Di dare atto che alla pratica viene attribuito il  CIG ZE3190BEC3;  
4. Di dare atto che la spesa è contenuta nei limiti di cui all’ art. 163 – 3° comma – del 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 



 
Il Responsabile del Settore 

(F. Locci)     



Castel di Sangro, lì 23/03/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 23/03/2016


